
船 ス 協 第 １ １ ０ 号 

令和４年１１月１０日 

  船橋市スポーツ協会 

 各加盟団体会長 様 

船橋市スポーツ協会 

  会長 山﨑 幸男 

 （ 公 印 省 略 ）  

 

令和４年度船橋市スポーツ協会成績優秀者の推薦について（依頼） 

 

  時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、当協会の事業推進にご協力いただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、例年は１２月に依頼し、３月の総会で発表したのち、翌

７月に表彰状を授与してまいりましたが、このたび、成績優秀者の賞状授与については当

該年度内での授与が望ましいとのご意見もあり、推薦時期を見直すこととなりました。 

つきましては、例年より１か月程度早い依頼となりましたが、下記により、候補者を推

薦いただきますようお願いいたします。 

なお、同時期に依頼しておりました体育功労者の推薦依頼及び総会関係資料の作成依頼

につきましては、例年通り１２月を予定しております。 

 

記 

 

１ 提出期限  令和５年１月１０日（火）しめ切り厳守でお願いします。 

 

２ 提出方法     〔メール〕supotsu@city.funabashi.lg.jp（原則） 

※Excel データのままご提出ください。 

        〔郵送〕〒273-8501 船橋市教育委員会 生涯スポーツ課（住所不要） 

                   

３ 提出書類  【様式１】令和４年度 成績優秀者（チーム）推薦書 

 

※各様式は『船橋市スポーツ協会のホームページ』からダウンロードできます。 

※該当者がいない場合は、その旨をメール等でご連絡ください。 

 

４ その他  ・成績優秀選手（チーム）については、１月に審査を行い、３月中に表彰

状を各団体へ送付する予定です。 

なお、体育功労者につきましては例年通り表彰式で授与いたします。 

 

船橋市スポーツ協会事務局（船橋市教育委員会生涯スポーツ課内） 

担 当：屋代・飯尾 

電 話：０４７－４３６－２９１２ 

メール：supotsu@city.funabashi.lg.jp  


